

EKONOMİK

FORUM

Sayı: 247



İŞ DÜNYASI B20 İLE ÖNE ÇIKIYOR

100 YENİ İSTİHDAMIN
45'İNİ KADINLAR
OLUŞTURUYOR >s.24

GİRİŞİMCİLİK ORMANINDA
AYAKTA KALMAK İÇİN
"YIRTICI FİKİRLER" ŞARTIL >s.36

AB'İNİN SU GÜNDEMİ:
KÖTÜNÜN İYİSİ
MODELİ >s.58



GÜNDEM

ODALAR VE BORSALARDAN
HABERLER

104

Kütahya yeni girişimci adayları kazandı

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) organizasyonunda, Türkiye İş Kurumu Kütahya İl Müdürlüğü ve KOSGEB Kütahya Hizmet Merkezi işbirliğinde gerçekleştirilen Girişimcilik Eğitimi'ni tamamlayarak, belge almaya hak kazanan kursiyerlere sertifikaları KUTSO Toplantı Salonu'nda düzenlenen törenle verildi.

Programa, Kütahya Valisi Şerif Yılmaz, Kütahya Vali Yardımcısı Sedat Oktar, Dumlupınar Üniversitesi (DPÜ) Rektörü Prof. Dr. Ahmet Karaaslan, Türkiye Genç İş Adamları Konfederasyonu (TÜGİK) Başkanı Erkan Güral, Kütahya Defterdarı Mehmet Saygı, İŞKUR Kütahya İl Müdürü F. Eren Türkmen, KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Nafi Güral, KUTSO Yönetim Kurulu ve Meclis üyeleri, daire müdürleri, girişimcilik eğitimi kursiyerleri ile basın mensupları katıldı. Programın açılış konuşmasını yapan KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Nafi Güral şunları söyledi:

"Gönlümüzden geçen, girişimci sayısının



nın artması, girişimci adaylarının kendilerini geliştirmeleridir. Kütahya'nın sosyal gelişimini sağlamak, aynı zamanda ekonominin de güçlendirilmesi lazım. Bu gelişme ne kadar çok olursa, o kadar fayda sağlarız. Üniversite öğrencilerine tavsiyem, iş aramayın, kendi işinizi kurun. Girişimci adaylarına da tavsiyem; girişimci belgenizin getirdiği sorumluluğu taşıyın, bunun hakkını verin."

DPÜ Prof. Dr. Ahmet Karaaslan da, "Yapacağımız her işi geliştirerek, en iyisini yapmaya gayret etmelisiniz. Bu gayret ve prensipler sizleri sayılı iş dünyası temsilcileri arasına alacaktır. Hepinize başarılar dilerim" dedi.

Kütahya Valisi Şerif Yılmaz, programda yaptığı konuşmada, Organize Sanayi Bölgesi'nde 2000'li yıllarda 600 kişi istihdam ediliyordu, şimdi ise 8 bini aşan

kişinin istihdam edildiğini vurgulayarak, "Merkezde OSB'ler artık yetmiyor, üçüncü olarak Zafer OSB'yi açacağız. İl geneline baktığımızda bu veriler, Kütahya için umut vericidir. Girişimcilerimizin de, devletin verdiği destekten istifade etme imkanı var. Sizlerin arasından, başkalarını da istihdam edecek işyerlerinin doğacağına inanıyorum" ifadesini kullandı.

Konuşmaların ardından, Kütahya Valisi Şerif Yılmaz, Kütahya Vali Yardımcısı Sedat Oktar, DPÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Karaaslan, KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Nafi Güral tarafından, belge almaya hak kazanan kursiyerlere sertifikaları verildi.

Sertifika takdim töreninin ardından, Türkiye Genç İş Adamları Konfederasyonu (TÜGİK) Başkanı Erkan Güral, girişimci adaylarına hitap ederek, iş dünyasına dair tecrübelerini ve tavsiyelerini paylaştı.

Polatlı'da, engellilere yönelik KOSGEB kursu büyük ilgi gördü

Polatlı Ticaret Odası'nın (PTO) 2013 yılının Kasım ayından beri düzenli olarak her ay devam eden KOSGEB Uygulamalı Girişimcilik Kursu'nun (UGE) 12'ncisi tamamlandı. Şimdiye kadar 330

kişiye ücretsiz olarak bu eğitim sunan ve belgelendiren PTO, son eğitimini 3 Aralık 2014 Engelliler Günü'ne özel olarak sadece engelli vatandaşlar için açtı. 30 engelli vatandaşın katıldığı 70 saatlik eğitim

Polatlı'da memnuniyetle karşılandı. Kursiyerler, KOSGEB UGE belgelerinin kendileri için önemli olduğunu ve kendilerine bu imkanı tanıyan PTO Yönetim Kurulu Başkanı ve ekibine teşekkür etti.

PTO Yönetim Kurulu Başkanı Ulvi Sakarya, "PTO Yönetimi Kurulu olarak sosyal sorumluluk çalışmalarını hep ön planda tutmaktayız. 12'nci KOSGEB Girişimcilik Eğitimi'nin tamamlanması bizim için çok özeldi. Nedeni ise Polatlı'da yaşamını sürdüren sadece engelli vatandaşlarımıza tahsis etmiş olmamızdı. PTO, KOSGEB temsilciliği, belgelerini aldıktan sonra da engelli vatandaşlarımızı yalnız bırakmayacak, ticari hayata atılmak istediklerinde her türlü mentörlük işlerini ücret talep etmeden takip edecektir. Tüm engelli vatandaşlarımızın 3 Aralık Dünya Engelliler Günü'nü kutlar, belgelerinin hayırlı olmasını dilerim" dedi.

